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27./28. April 2019   Toggenburger Gerätemeisterschaft Gossau    Organisator: Getu Gossau

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

K1 TurnerinnenKategorie

Kategoriensponsor:

1 2011 Getu STV Eschenbach 28.25 9.259.55  9.45 G
Toggenburger Gerätemeisterin  K1 Turnerinnen
Vivienne Wehrli 1 0 5 0 18

2 2010 Getu Uzwil 28.00 9.459.40  9.15 SNoemi Knaus 2 0 19 0 6

3 2010 STV Wil 27.90 9.509.35  9.05 BJuna Blatt 4 0 26 0 3

3 2009 Getu Uzwil 27.90 9.609.20  9.10 BSinja Kissling 12 0 21 0 1

5 2010 TSV Engelburg 27.85 9.259.30  9.30 *Perrine Ochsner 6 0 9 0 18

6 2010 Getu Uzwil 27.80 9.608.90  9.30 *Joelle Schenk 34 0 9 0 1

7 2007 TV Zuzwil 27.65 9.058.90  9.70 *Chiara Kappeler 34 0 1 0 37

7 2010 TSV Salto Wattwil 27.65 9.209.15  9.30 *Amelia Ötzvar 14 0 9 0 24

9 2012 Getu Abtwil 27.60 8.759.15  9.70 *Amy Bosshardt 14 0 1 0 73

9 2011 STV Wil 27.60 9.359.30  8.95 *Soraia Pereira 6 0 32 0 10

11 2010 TSV Engelburg 27.55 9.258.90  9.40 *Lina Aemisegger 34 0 6 0 18

11 2011 TV Degersheim 27.55 9.309.25  9.00 *Laura Zulli 9 0 30 0 14

13 2009 TV Gossau 27.50 9.358.90  9.25 *Leonie Angehrn 34 0 12 0 10

13 2010 GETU Benken 27.50 9.009.40  9.10 *Jael Gmür 2 0 21 0 40

15 2007 TV Zuzwil 27.45 8.959.00  9.50 *Alina Gamito 27 0 3 0 45

15 2010 Getu Rapperswil-Jona 27.45 9.208.85  9.40 *Rina Hüppi 42 0 6 0 24

15 2009 TV Gossau 27.45 8.959.00  9.50 *Alea Schweizer 27 0 3 0 45

18 2011 STV Wil 27.40 9.408.75  9.25 *Malin Kressibucher 55 0 12 0 8

18 2010 GETU Benken 27.40 9.259.10  9.05 *Sarina Rüegg 18 0 26 0 18

18 2010 GETU Benken 27.40 9.009.00  9.40 *Amelie Schütz 27 0 6 0 40

21 2009 TV Gossau 27.25 9.309.05  8.90 *Vera Eilinger 22 0 34 0 14

21 2011 Getu STV Eschenbach 27.25 9.359.25  8.65 *Joline Eiholzer 9 0 51 0 10

23 2011 TV Gossau 27.20 8.959.15  9.10 *Joy Dorin 14 0 21 0 45

23 2012 STV Kaltbrunn 27.20 9.409.10  8.70 *Laura Zinsstag 18 0 49 0 8

25 2011 GETU Benken 27.15 9.358.90  8.90 *Leonie Fäh 34 0 34 0 10

25 2011 TSV Engelburg 27.15 9.459.35  8.35 *Jael Germann 4 0 75 0 6

27 2010 Getu STV Eschenbach 27.10 8.909.30  8.90 *Rebeca Giger 6 0 34 0 53

27 2010 Getu Abtwil 27.10 9.058.85  9.20 *Laura Schöllhorn 42 0 16 0 37

27 2010 GETU Benken 27.10 8.709.15  9.25 *Noelia Susanj 14 0 12 0 76

30 2011 STV Wil 27.05 9.008.95  9.10 *Elin Aurich 31 0 21 0 40

30 2011 TSV Salto Wattwil 27.05 9.159.25  8.65 *Alina Scherrer 9 0 51 0 31

32 2010 STV Schwarzenbach 27.00 9.259.05  8.70 *Bianca Schwarz 22 0 49 0 18

* = AuszeichnungSeite 1



27./28. April 2019   Toggenburger Gerätemeisterschaft Gossau    Organisator: Getu Gossau

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

K1 TurnerinnenKategorie

Kategoriensponsor:

33 2013 STV Wil 26.95 8.908.80  9.25 *Selina Kressibucher 50 0 12 0 53

33 2010 Getu Abtwil 26.95 8.709.05  9.20 *Shanna Schmid 22 0 16 0 76

35 2012 Getu Uzwil 26.90 9.508.55  8.85 *Mia Gamito 76 0 38 0 3

36 2009 TV Gossau 26.85 9.258.55  9.05 *Patricia Dänzer 76 0 26 0 18

36 2010 GETU Benken 26.85 8.609.05  9.20 *Sarina Von Allmen 22 0 16 0 85

36 2010 Getu Bazenheid/Lütisburg 26.85 9.209.05  8.60 *Patrizia Rüegg 22 0 55 0 24

39 2011 GETU TV Uznach 26.80 8.958.85  9.00 *Aurela Biblekaj 42 0 30 0 45

40 2010 TSV Salto Wattwil 26.75 9.008.80  8.95 *Siria Guaragnone 50 0 32 0 40

ohne Auszeichnung
41 2011 STV Kaltbrunn 26.70 9.308.90  8.50Lea Hager 34 0 63 0 14

42 2011 Getu Rapperswil-Jona 26.60 9.508.85  8.25Kaya Hasler 42 0 83 0 3

42 2010 TSV Salto Wattwil 26.60 9.208.75  8.65Alisha Ötzvar 55 0 51 0 24

44 2010 Getu Bazenheid/Lütisburg 26.55 9.158.60  8.80Liya Zähnler 70 0 40 0 31

45 2011 TV St. Peterzell 26.50 8.709.00  8.80Jolin Müller 27 0 40 0 76

45 2011 STV Kaltbrunn 26.50 9.208.20  9.10Livia Egger 102 0 21 0 24

47 2013 STV Kaltbrunn 26.45 9.208.50  8.75Angelina Ziltener 82 0 45 0 24

47 2011 Getu STV Eschenbach 26.45 8.659.20  8.60Alecia Dietrich 12 0 55 0 82

49 2012 TV Gossau 26.40 8.908.65  8.85Léanne Eigenmann 63 0 38 0 53

50 2012 Getu STV Eschenbach 26.35 9.108.75  8.50Silvie Rüegg 55 0 63 0 33

50 2011 Getu Oberhelfenschwil 26.35 8.809.10  8.45Fiona Näf 18 0 67 0 70

50 2007 Getu Bazenheid/Lütisburg 26.35 8.708.85  8.80Eva Scherrer 42 0 40 0 76

53 2009 STV Getu Bernhardzell 26.30 8.608.80  8.90Amina Bürke 50 0 34 0 85

53 2006 TV Zuzwil 26.30 8.958.80  8.55Maëll Gschwend 50 0 58 0 45

55 2011 TV Degersheim 26.25 8.908.60  8.75Nina Bösch 70 0 45 0 53

55 2013 TSV Engelburg 26.25 8.658.45  9.15Elea Simmen 85 0 19 0 82

57 2011 STV Schwarzenbach 26.15 8.858.85  8.45Valérie Kaiser 42 0 67 0 64

58 2011 Getu STV Eschenbach 26.10 8.908.90  8.30Jordis Balsiger 34 0 81 0 53

58 2011 GETU TV Uznach 26.10 8.908.80  8.40Aline Egli 50 0 71 0 53

58 2011 Getu Uzwil 26.10 9.308.65  8.15Malina Hafner 63 0 96 0 14

58 2012 TSV Engelburg 26.10 8.958.95  8.20Zoé Mestka 31 0 91 0 45

62 2013 Getu Uzwil 26.05 8.858.40  8.80Nora Dedaj 89 0 40 0 64

62 2011 Getu Rapperswil-Jona 26.05 8.908.85  8.30Jule Dietl 42 0 81 0 53

62 2012 STV Kaltbrunn 26.05 8.858.85  8.35Mara Sutter 42 0 75 0 64

* = AuszeichnungSeite 2



27./28. April 2019   Toggenburger Gerätemeisterschaft Gossau    Organisator: Getu Gossau

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

K1 TurnerinnenKategorie

Kategoriensponsor:

62 2010 TV Zuzwil 26.05 9.108.60  8.35Daria Thalmann 70 0 75 0 33

66 2010 STV Schwarzenbach 25.90 8.708.55  8.65Seraina Fischer 76 0 51 0 76

66 2011 TV St. Peterzell 25.90 8.558.95  8.40Leandra Frei 31 0 71 0 89

66 2010 TV Degersheim 25.90 9.108.55  8.25Aliyah Moroge 76 0 83 0 33

66 2011 Getu STV Eschenbach 25.90 9.008.75  8.15Milla Oehler 55 0 96 0 40

66 2008 GETU Benken 25.90 8.508.65  8.75Raphaela Staub 63 0 45 0 95

71 2011 GETU TV Uznach 25.85 8.558.75  8.55Elina Murer 55 0 58 0 89

72 2009 GETU Benken 25.80 8.658.40  8.75Cindy Betschard 89 0 45 0 82

73 2011 STV Wil 25.75 8.159.10  8.50Jasmin Zaugg 18 0 63 0 115

74 2011 TV Gossau 25.65 8.508.65  8.50Viola Forrer 63 0 63 0 95

74 2009 STV Wil 25.65 8.508.90  8.25Ajla Ugarak 34 0 83 0 95

76 2011 STV Schwarzenbach 25.60 8.908.55  8.15Tina Franzen 76 0 96 0 53

76 2012 STV Getu Bernhardzell 25.60 8.308.25  9.05Elin Torre 98 0 26 0 110

78 2011 TSV Engelburg 25.55 8.708.05  8.80Joline Enz 106 0 40 0 76

78 2011 Getu Bazenheid/Lütisburg 25.55 8.558.45  8.55Clara Ozwirk 85 0 58 0 89

80 2011 TSV Engelburg 25.50 8.808.60  8.10Naemi Fuchs 70 0 101 0 70

80 2013 GETU Benken 25.50 8.408.65  8.45Mahra Lendi 63 0 67 0 104

82 2011 STV Schwarzenbach 25.45 8.558.65  8.25Lara Noa Rodriguez 63 0 83 0 89

83 2011 Getu Bazenheid/Lütisburg 25.40 8.558.60  8.25Alina Nagel 70 0 83 0 89

83 2011 TV Degersheim 25.40 8.508.65  8.25Juliette Bayard 63 0 83 0 95

83 2012 Getu STV Eschenbach 25.40 8.758.70  7.95Elina Rodriguez 61 0 107 0 73

86 2010 TV Zuzwil 25.35 9.208.00  8.15Janina SanJosé 108 0 96 0 24

87 2011 TV Zuzwil 25.30 8.957.80  8.55Valérie Stauffer 116 0 58 0 45

87 2011 TSV Salto Wattwil 25.30 8.408.50  8.40Irini Balis 82 0 71 0 104

89 2011 TV Zuzwil 25.25 8.958.40  7.90Malea Keller 89 0 110 0 45

90 2013 TV St. Peterzell 25.20 8.358.45  8.40Lia Binder 85 0 71 0 107

90 2011 TV Gossau 25.20 8.608.05  8.55Meral Boulter 106 0 58 0 85

90 2011 TSV Salto Wattwil 25.20 8.758.45  8.00Elina Kamber 85 0 106 0 73

90 2010 TV St. Peterzell 25.20 8.308.70  8.20Simea Keller 61 0 91 0 110

90 2010 TSV Engelburg 25.20 9.058.00  8.15Emilia Lobmeyer 108 0 96 0 37

95 2010 TV Zuzwil 25.15 8.907.90  8.35Lenya Meile 112 0 75 0 53

96 2010 TV Zuzwil 25.10 9.107.90  8.10Ladina Pölzl 112 0 101 0 33

96 2011 TSV Engelburg 25.10 8.858.20  8.05Janaina Portmann 102 0 103 0 64

* = AuszeichnungSeite 3



27./28. April 2019   Toggenburger Gerätemeisterschaft Gossau    Organisator: Getu Gossau

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

K1 TurnerinnenKategorie

Kategoriensponsor:

96 2010 STV Schwarzenbach 25.10 8.808.40  7.90Mia Seiler 89 0 110 0 70

96 2012 Getu Bazenheid/Lütisburg 25.10 8.458.30  8.35Giulia Bannwart 95 0 75 0 101

100 2011 TV Degersheim 25.05 8.858.30  7.90Niya Chennaoui 95 0 110 0 64

100 2012 Getu Bazenheid/Lütisburg 25.05 8.308.30  8.45Lea Storto 95 0 67 0 110

100 2011 Getu Oberhelfenschwil 25.05 8.408.75  7.90Jana Brander 55 0 110 0 104

103 2011 TSV Salto Wattwil 24.95 8.308.60  8.05Aline Bleiker 70 0 103 0 110

104 2008 Getu Bazenheid/Lütisburg 24.85 8.258.35  8.25Le Ann Bellemare 94 0 83 0 114

104 2010 TSV Salto Wattwil 24.85 8.908.00  7.95Lia Fitzi 108 0 107 0 53

104 2010 STV Schwarzenbach 24.85 8.908.15  7.80Hanna Waltert 104 0 116 0 53

104 2012 TV Gossau 24.85 8.457.80  8.60Enya Schlegel 116 0 55 0 101

108 2012 Getu Bazenheid/Lütisburg 24.75 8.858.25  7.65Nayla Giovanoli 98 0 119 0 64

108 2012 TV Gossau 24.75 8.158.55  8.05Ayleen Jung 76 0 103 0 115

110 2011 STV Kaltbrunn 24.70 8.508.25  7.95Jessica Dodaj 98 0 107 0 95

111 2011 STV Getu Bernhardzell 24.65 8.008.40  8.25Zoe Stäheli 89 0 83 0 119

112 2010 TV Gossau 24.55 8.558.25  7.75Jana Knecht 98 0 117 0 89

112 2012 TSV Salto Wattwil 24.55 8.358.50  7.70Aileen Bosshard 82 0 118 0 107

114 2011 STV Getu Bernhardzell 24.50 8.357.95  8.20Lia Düring 111 0 91 0 107

115 2010 STV Schwarzenbach 24.25 8.457.90  7.90Giorgia Tamilia 112 0 110 0 101

116 2012 TV St. Peterzell 24.15 7.858.10  8.20Joy Preisig 105 0 91 0 120

117 2009 TV Zuzwil 23.95 8.107.65  8.20Stella Calabro 118 0 91 0 117

118 2012 GETU Benken 23.85 8.507.00  8.35Lia Dönni 119 0 75 0 95

119 2012 Getu Bazenheid/Lütisburg 23.25 8.107.85  7.30Tanja Rüegg 115 0 120 0 117

120 2012 Getu STV Eschenbach 23.05 8.606.60  7.85Annik Güntensperger 120 0 115 0 85

* = AuszeichnungSeite 4
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